
Použitie vozidla v majetku mesta Nováky 
PD-101-CM v roku 2012 

 
Pracovné dni v roku 2012: 250 dní 
Najazdené kilometre v roku 2012: 21678 km 
Najazdené kilometre v roku 2012 - priemer na pracovný deň: 86,71 km / deň 
   
   
Dní strávené na služobnej ceste mimo Novák: 141 dní 
Dní strávené v aute v Novákoch: 97 dní 
Pomer strávených dní na služobnej ceste mimo Novák k pracovným dňom: 56,4 % 
Pomer strávených dní v Novákoch k pracovným dňom: 43,6 % 
   
Kilometre najazdené v Novákoch a okolí: 1113 km 
Počet kilometrov najazdených v Novákoch na jeden deň: 11,47 km / deň 
   
Kilometre najazdené v Prievidzi a okolí: 1844 km 
Počet kilometrov najazdených v Prievidzi na jeden deň: 36,16 km / deň 
   
Počet dní cez víkendy a sviatky, kedy bolo použité služobné vozidlo: 20 dní 

 
Počet dní, kedy bolo použité vozidlo na cestu do daného mesta 

 
mesto počet dní v aute  
Nováky 97  
Prievidza 51  
Bratislava 40 7 x spanie v BA 
Trenčín 10  
Banská Bystrica 6  
Bojnice 6  
Topoľčany 5  
Nitra 3  
Partizánske 3  
Ostrava 2  
Zemianske Kostoľany 2  
Banská Štiavnica 1  
Dolne Vestenice 1  
Hanlová 1  
Chomutov 1  
Kamenec pod Vtáčnikom 1  
Loučná nad Desnou 1  
Nitrianske Rudno 1  
Nitrianske Sučany 1  
Oslany 1  
Praha 1  
Šumperk 1  
Ústi nad Labem 1  
Vyšná Boca 1  

 



Použitie vozidla v majetku mesta Nováky PD-101-CM v roku 2012

deň typ dňa miesto ubehnuté počiatočný stav konečný stav poznámky
01.01.2012 nedeľa víkend 138820 km
02.01.2012 pondelok pracovný deň Nováky 17 km 138820 km 138837 km
03.01.2012 utorok pracovný deň Topoľčany 90 km 138837 km 138927 km
04.01.2012 streda pracovný deň Nováky 11 km 138927 km 138938 km
05.01.2012 štvrtok pracovný deň Prievidza 36 km 138938 km 138974 km
06.01.2012 piatok sviatok 138974 km 138974 km
07.01.2012 sobota víkend 138974 km 138974 km
08.01.2012 nedeľa víkend 138974 km 138974 km
09.01.2012 pondelok pracovný deň Nováky 9 km 138974 km 138983 km
10.01.2012 utorok pracovný deň Nováky 13 km 138983 km 138996 km
11.01.2012 streda pracovný deň Bratislava 367 km 138996 km 139363 km
12.01.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 15 km 139363 km 139378 km
13.01.2012 piatok pracovný deň Prievidza 35 km 139378 km 139413 km PD a okolie
14.01.2012 sobota víkend 139413 km 139413 km
15.01.2012 nedeľa víkend 139413 km 139413 km
16.01.2012 pondelok pracovný deň Nováky 6 km 139413 km 139419 km
17.01.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 139419 km 139433 km
18.01.2012 streda pracovný deň Partizánske 48 km 139433 km 139481 km
19.01.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 363 km 139481 km 139844 km
20.01.2012 piatok pracovný deň Nováky 12 km 139844 km 139856 km
21.01.2012 sobota víkend 139856 km 139856 km
22.01.2012 nedeľa víkend 139856 km 139856 km
23.01.2012 pondelok pracovný deň Nováky 9 km 139856 km 139865 km
24.01.2012 utorok pracovný deň Nováky 6 km 139865 km 139871 km
25.01.2012 streda pracovný deň Nováky 9 km 139871 km 139880 km
26.01.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 359 km 139880 km 140239 km
27.01.2012 piatok pracovný deň Prievidza 37 km 140239 km 140276 km
28.01.2012 sobota víkend 140276 km 140276 km
29.01.2012 nedeľa víkend 140276 km 140276 km
30.01.2012 pondelok pracovný deň Nováky 8 km 140276 km 140284 km
31.01.2012 utorok pracovný deň Prievidza 34 km 140284 km 140318 km
01.02.2012 streda pracovný deň Prievidza 36 km 140318 km 140354 km
02.02.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 12 km 140354 km 140366 km
03.02.2012 piatok pracovný deň Prievidza 34 km 140366 km 140400 km
04.02.2012 sobota víkend 140400 km 140400 km
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05.02.2012 nedeľa víkend 140400 km 140400 km
06.02.2012 pondelok pracovný deň Dolne Vestenice 24 km 140400 km 140424 km
07.02.2012 utorok pracovný deň Bratislava 369 km 140424 km 140793 km
08.02.2012 streda pracovný deň Nováky 11 km 140793 km 140804 km
09.02.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 14 km 140804 km 140818 km
10.02.2012 piatok pracovný deň Prievidza 37 km 140818 km 140855 km
11.02.2012 sobota víkend Nováky 8 km 140855 km 140863 km !!! Dátum opravený na 10.2.2012
12.02.2012 nedeľa víkend 140863 km 140863 km
13.02.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 34 km 140863 km 140897 km
14.02.2012 utorok pracovný deň 140897 km 140897 km
15.02.2012 streda pracovný deň 140897 km 140897 km
16.02.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 194 km 140897 km 141091 km Nováky -> Bratislava + mesto
17.02.2012 piatok pracovný deň Bratislava 175 km 141091 km 141266 km Bratislava -> Nováky
18.02.2012 sobota víkend 141266 km 141266 km
19.02.2012 nedeľa víkend 141266 km 141266 km
20.02.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 37 km 141266 km 141303 km
21.02.2012 utorok pracovný deň Nováky 12 km 141303 km 141315 km
22.02.2012 streda pracovný deň Bratislava 191 km 141315 km 141506 km Nováky -> Bratislava + mesto
23.02.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 175 km 141506 km 141681 km Bratislava -> Nováky
24.02.2012 piatok pracovný deň Nováky 11 km 141681 km 141692 km
25.02.2012 sobota víkend 141692 km 141692 km
26.02.2012 nedeľa víkend 141692 km 141692 km
27.02.2012 pondelok pracovný deň Nováky 6 km 141692 km 141698 km
28.02.2012 utorok pracovný deň Nováky 8 km 141698 km 141706 km
29.02.2012 streda pracovný deň Kamenec pod Vtáčnikom 18 km 141706 km 141724 km
01.03.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 379 km 141724 km 142103 km
02.03.2012 piatok pracovný deň Nováky 14 km 142103 km 142117 km
03.03.2012 sobota víkend 142117 km 142117 km
04.03.2012 nedeľa víkend Prievidza 35 km 142117 km 142152 km !!!
05.03.2012 pondelok pracovný deň Trenčín 115 km 142152 km 142267 km
06.03.2012 utorok pracovný deň Prievidza 36 km 142267 km 142303 km
07.03.2012 streda pracovný deň Nováky 22 km 142303 km 142325 km
08.03.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 368 km 142325 km 142693 km
09.03.2012 piatok pracovný deň Nováky 12 km 142693 km 142705 km
10.03.2012 sobota víkend Prievidza 35 km 142705 km 142740 km !!!
11.03.2012 nedeľa víkend Nováky 10 km 142740 km 142750 km !!!
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12.03.2012 pondelok pracovný deň Nováky 10 km 142750 km 142760 km
13.03.2012 utorok pracovný deň Nováky 8 km 142760 km 142768 km
14.03.2012 streda pracovný deň Trenčín 117 km 142768 km 142885 km
15.03.2012 štvrtok pracovný deň Bojnice 39 km 142885 km 142924 km
16.03.2012 piatok pracovný deň Nováky 12 km 142924 km 142936 km
17.03.2012 sobota víkend 142936 km 142936 km
18.03.2012 nedeľa víkend Nováky 8 km 142936 km 142944 km !!!
19.03.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 37 km 142944 km 142981 km
20.03.2012 utorok pracovný deň Nováky 6 km 142981 km 142987 km
21.03.2012 streda pracovný deň 142987 km 142987 km
22.03.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 369 km 142987 km 143356 km
23.03.2012 piatok pracovný deň Nováky 12 km 143356 km 143368 km
24.03.2012 sobota víkend Nováky 9 km 143368 km 143377 km !!!
25.03.2012 nedeľa víkend 143377 km 143377 km
26.03.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 34 km 143377 km 143411 km
27.03.2012 utorok pracovný deň Trenčín 115 km 143411 km 143526 km
28.03.2012 streda pracovný deň Nováky 8 km 143526 km 143534 km
29.03.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 362 km 143534 km 143896 km
30.03.2012 piatok pracovný deň 143896 km 143896 km
31.03.2012 sobota víkend 143896 km 143896 km
01.04.2012 nedeľa víkend 143896 km 143896 km
02.04.2012 pondelok pracovný deň Nováky 12 km 143896 km 143908 km
03.04.2012 utorok pracovný deň Prievidza 36 km 143908 km 143944 km
04.04.2012 streda pracovný deň Nováky 8 km 143944 km 143952 km
05.04.2012 štvrtok pracovný deň Zemianske Kostoľany 19 km 143952 km 143971 km
06.04.2012 piatok sviatok 143971 km 143971 km
07.04.2012 sobota víkend 143971 km 143971 km
08.04.2012 nedeľa víkend Nováky 8 km 143971 km 143979 km !!!
09.04.2012 pondelok sviatok 143979 km 143979 km
10.04.2012 utorok pracovný deň Banská Bystrica 199 km 143979 km 144178 km
11.04.2012 streda pracovný deň Trenčín 115 km 144178 km 144293 km
12.04.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 20 km 144293 km 144313 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
13.04.2012 piatok pracovný deň Prievidza 35 km 144313 km 144348 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
14.04.2012 sobota víkend 144348 km 144348 km
15.04.2012 nedeľa víkend 144348 km 144348 km
16.04.2012 pondelok pracovný deň Nováky 16 km 144348 km 144364 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
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17.04.2012 utorok pracovný deň Bratislava 360 km 144364 km 144724 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
18.04.2012 streda pracovný deň Nováky 8 km 144724 km 144732 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
19.04.2012 štvrtok pracovný deň Praha 430 km 144732 km 145162 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
20.04.2012 piatok pracovný deň Chomutov 120 km 145162 km 145282 km  -> Ústi nad Labem
21.04.2012 sobota víkend 145282 km 145282 km
22.04.2012 nedeľa víkend 145282 km 145282 km
23.04.2012 pondelok pracovný deň Ústi nad Labem 550 km 145282 km 145832 km  -> Nováky
24.04.2012 utorok pracovný deň Nováky 12 km 145832 km 145844 km
25.04.2012 streda pracovný deň Nováky 6 km 145844 km 145850 km
26.04.2012 štvrtok pracovný deň Prievidza 34 km 145850 km 145884 km
27.04.2012 piatok pracovný deň Bratislava 359 km 145884 km 146243 km
28.04.2012 sobota víkend 146243 km 146243 km
29.04.2012 nedeľa víkend 146243 km 146243 km
30.04.2012 pondelok pracovný deň Nováky 6 km 146243 km 146249 km
01.05.2012 utorok sviatok Nováky 8 km 146249 km 146257 km !!!
02.05.2012 streda pracovný deň Nováky 12 km 146257 km 146269 km
03.05.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 14 km 146269 km 146283 km
04.05.2012 piatok pracovný deň Nováky 8 km 146283 km 146291 km
05.05.2012 sobota víkend Nováky 12 km 146291 km 146303 km !!!
06.05.2012 nedeľa víkend 146303 km 146303 km
07.05.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 37 km 146303 km 146340 km
08.05.2012 utorok sviatok 146340 km 146340 km
09.05.2012 streda pracovný deň Nováky 14 km 146340 km 146354 km
10.05.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 373 km 146354 km 146727 km
11.05.2012 piatok pracovný deň Nováky 12 km 146727 km 146739 km
12.05.2012 sobota víkend Nováky 8 km 146739 km 146747 km !!!
13.05.2012 nedeľa víkend 146747 km 146747 km
14.05.2012 pondelok pracovný deň Nováky 16 km 146747 km 146763 km
15.05.2012 utorok pracovný deň Nováky 10 km 146763 km 146773 km
16.05.2012 streda pracovný deň Bratislava 187 km 146773 km 146960 km Nováky -> Bratislava + mesto
17.05.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 175 km 146960 km 147135 km Bratislava -> Nováky
18.05.2012 piatok pracovný deň Nováky 11 km 147135 km 147146 km
19.05.2012 sobota víkend 147146 km 147146 km
20.05.2012 nedeľa víkend 147146 km 147146 km
21.05.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 34 km 147146 km 147180 km
22.05.2012 utorok pracovný deň Bratislava 362 km 147180 km 147542 km
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23.05.2012 streda pracovný deň Nováky 9 km 147542 km 147551 km
24.05.2012 štvrtok pracovný deň Prievidza 36 km 147551 km 147587 km
25.05.2012 piatok pracovný deň Prievidza 46 km 147587 km 147633 km
26.05.2012 sobota víkend 147633 km 147633 km
27.05.2012 nedeľa víkend 147633 km 147633 km
28.05.2012 pondelok pracovný deň Nováky 12 km 147633 km 147645 km
29.05.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 147645 km 147659 km
30.05.2012 streda pracovný deň Nováky 17 km 147659 km 147676 km
31.05.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 372 km 147676 km 148048 km
01.06.2012 piatok pracovný deň Nováky 11 km 148048 km 148059 km
02.06.2012 sobota víkend Zemianske Kostoľany 12 km 148059 km 148071 km !!!
03.06.2012 nedeľa víkend 148071 km 148071 km
04.06.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 36 km 148071 km 148107 km
05.06.2012 utorok pracovný deň Nitra 162 km 148107 km 148269 km
06.06.2012 streda pracovný deň Bratislava 374 km 148269 km 148643 km
07.06.2012 štvrtok pracovný deň Prievidza 45 km 148643 km 148688 km + Nováky a okolie
08.06.2012 piatok pracovný deň Prievidza 38 km 148688 km 148726 km
09.06.2012 sobota víkend 148726 km 148726 km
10.06.2012 nedeľa víkend 148726 km 148726 km
11.06.2012 pondelok pracovný deň Nováky 18 km 148726 km 148744 km
12.06.2012 utorok pracovný deň Banská Bystrica 198 km 148744 km 148942 km
13.06.2012 streda pracovný deň Nováky 8 km 148942 km 148950 km
14.06.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 14 km 148950 km 148964 km
15.06.2012 piatok pracovný deň Prievidza 36 km 148964 km 149000 km
16.06.2012 sobota víkend 149000 km 149000 km
17.06.2012 nedeľa víkend 149000 km 149000 km
18.06.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 34 km 149000 km 149034 km
19.06.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 149034 km 149048 km
20.06.2012 streda pracovný deň Prievidza 34 km 149048 km 149082 km
21.06.2012 štvrtok pracovný deň Bojnice 39 km 149082 km 149121 km
22.06.2012 piatok pracovný deň Banská Štiavnica 165 km 149121 km 149286 km
23.06.2012 sobota víkend Nováky 18 km 149286 km 149304 km !!!
24.06.2012 nedeľa víkend 149304 km 149304 km
25.06.2012 pondelok pracovný deň Trenčín 115 km 149304 km 149419 km
26.06.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 149419 km 149433 km
27.06.2012 streda pracovný deň Nováky 13 km 149433 km 149446 km
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28.06.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 198 km 149446 km 149644 km Nováky -> Bratislava + mesto
29.06.2012 piatok pracovný deň Bratislava 175 km 149644 km 149819 km Bratislava -> Nováky
30.06.2012 sobota víkend Nováky 8 km 149819 km 149827 km !!!
01.07.2012 nedeľa víkend 149827 km 149827 km
02.07.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 39 km 149827 km 149866 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
03.07.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 149866 km 149880 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
04.07.2012 streda pracovný deň Bratislava 379 km 149880 km 150259 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
05.07.2012 štvrtok sviatok 150259 km 150259 km
06.07.2012 piatok pracovný deň 150259 km 150259 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
07.07.2012 sobota víkend 150259 km 150259 km
08.07.2012 nedeľa víkend 150259 km 150259 km
09.07.2012 pondelok pracovný deň Banská Bystrica 198 km 150259 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
10.07.2012 utorok pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
11.07.2012 streda pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
12.07.2012 štvrtok pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
13.07.2012 piatok pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
14.07.2012 sobota víkend 150457 km 150457 km
15.07.2012 nedeľa víkend 150457 km 150457 km
16.07.2012 pondelok pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
17.07.2012 utorok pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
18.07.2012 streda pracovný deň 150457 km 150457 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
19.07.2012 štvrtok pracovný deň Topoľčany 53 km 150457 km 150510 km Dátum nie je presný - zlá kópia strany
20.07.2012 piatok pracovný deň Topoľčany 45 km 150510 km 150555 km Topoľčany -> Nováky
21.07.2012 sobota víkend 150555 km 150555 km
22.07.2012 nedeľa víkend 150555 km 150555 km
23.07.2012 pondelok pracovný deň 150555 km 150555 km
24.07.2012 utorok pracovný deň Nitra 165 km 150555 km 150720 km
25.07.2012 streda pracovný deň Nováky 8 km 150720 km 150728 km
26.07.2012 štvrtok pracovný deň 150728 km 150728 km
27.07.2012 piatok pracovný deň 150728 km 150728 km
28.07.2012 sobota víkend 150728 km 150728 km
29.07.2012 nedeľa víkend 150728 km 150728 km
30.07.2012 pondelok pracovný deň 150728 km 150728 km
31.07.2012 utorok pracovný deň 150728 km 150728 km
01.08.2012 streda pracovný deň Bratislava 374 km 150728 km 151102 km
02.08.2012 štvrtok pracovný deň Prievidza 35 km 151102 km 151137 km
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03.08.2012 piatok pracovný deň Nováky 14 km 151137 km 151151 km
04.08.2012 sobota víkend 151151 km 151151 km
05.08.2012 nedeľa víkend 151151 km 151151 km
06.08.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 34 km 151151 km 151185 km
07.08.2012 utorok pracovný deň Nováky 12 km 151185 km 151197 km
08.08.2012 streda pracovný deň Handlová 63 km 151197 km 151260 km
09.08.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 11 km 151260 km 151271 km
10.08.2012 piatok pracovný deň Nováky 12 km 151271 km 151283 km
11.08.2012 sobota víkend 151283 km 151283 km
12.08.2012 nedeľa víkend 151283 km 151283 km
13.08.2012 pondelok pracovný deň Nováky 15 km 151283 km 151298 km
14.08.2012 utorok pracovný deň Prievidza 39 km 151298 km 151337 km
15.08.2012 streda pracovný deň Nováky 11 km 151337 km 151348 km
16.08.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 369 km 151348 km 151717 km
17.08.2012 piatok pracovný deň Nováky 14 km 151717 km 151731 km
18.08.2012 sobota víkend 151731 km 151731 km
19.08.2012 nedeľa víkend Bojnice 39 km 151731 km 151770 km !!!
20.08.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 36 km 151770 km 151806 km
21.08.2012 utorok pracovný deň Topoľčany 98 km 151806 km 151904 km
22.08.2012 streda pracovný deň Bratislava 371 km 151904 km 152275 km
23.08.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 11 km 152275 km 152286 km
24.08.2012 piatok pracovný deň Prievidza 34 km 152286 km 152320 km
25.08.2012 sobota víkend 152320 km 152320 km
26.08.2012 nedeľa víkend 152320 km 152320 km
27.08.2012 pondelok pracovný deň 152320 km 152320 km
28.08.2012 utorok pracovný deň 152320 km 152320 km
29.08.2012 streda sviatok 152320 km 152320 km
30.08.2012 štvrtok pracovný deň 152320 km 152320 km
31.08.2012 piatok pracovný deň 152320 km 152320 km
01.09.2012 sobota víkend 152320 km 152320 km
02.09.2012 nedeľa víkend 152320 km 152320 km
03.09.2012 pondelok pracovný deň 152320 km 152320 km
04.09.2012 utorok pracovný deň 152320 km 152320 km
05.09.2012 streda pracovný deň 152320 km 152320 km
06.09.2012 štvrtok pracovný deň 152320 km 152320 km
07.09.2012 piatok pracovný deň 152320 km 152320 km
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08.09.2012 sobota víkend 152320 km 152320 km
09.09.2012 nedeľa víkend 152320 km 152320 km
10.09.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 37 km 152320 km 152357 km
11.09.2012 utorok pracovný deň Nováky 12 km 152357 km 152369 km
12.09.2012 streda pracovný deň Bratislava 381 km 152369 km 152750 km
13.09.2012 štvrtok pracovný deň Bojnice 39 km 152750 km 152789 km
14.09.2012 piatok pracovný deň Bojnice 39 km 152789 km 152828 km
15.09.2012 sobota víkend 152828 km 152828 km
16.09.2012 nedeľa víkend 152828 km 152828 km
17.09.2012 pondelok pracovný deň Partizánske 47 km 152828 km 152875 km
18.09.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 152875 km 152889 km
19.09.2012 streda pracovný deň Bratislava 207 km 152889 km 153096 km Nováky -> Bratislava + mesto
20.09.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 175 km 153096 km 153271 km Bratislava -> Nováky
21.09.2012 piatok pracovný deň Nitrianske Rudno 41 km 153271 km 153312 km
22.09.2012 sobota víkend 153312 km 153312 km
23.09.2012 nedeľa víkend 153312 km 153312 km
24.09.2012 pondelok pracovný deň Nováky 14 km 153312 km 153326 km
25.09.2012 utorok pracovný deň Prievidza 39 km 153326 km 153365 km
26.09.2012 streda pracovný deň Banská Bystrica 201 km 153365 km 153566 km
27.09.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 16 km 153566 km 153582 km
28.09.2012 piatok pracovný deň Prievidza 33 km 153582 km 153615 km
29.09.2012 sobota víkend Nováky 8 km 153615 km 153623 km !!!
30.09.2012 nedeľa víkend 153623 km 153623 km
01.10.2012 pondelok pracovný deň Nováky 8 km 153623 km 153631 km
02.10.2012 utorok pracovný deň Nováky 14 km 153631 km 153645 km
03.10.2012 streda pracovný deň Prievidza 34 km 153645 km 153679 km
04.10.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 362 km 153679 km 154041 km
05.10.2012 piatok pracovný deň Prievidza 36 km 154041 km 154077 km
06.10.2012 sobota víkend 154077 km 154077 km
07.10.2012 nedeľa víkend 154077 km 154077 km
08.10.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 41 km 154077 km 154118 km
09.10.2012 utorok pracovný deň Nováky 7 km 154118 km 154125 km
10.10.2012 streda pracovný deň Nitra 162 km 154125 km 154287 km
11.10.2012 štvrtok pracovný deň Prievidza 38 km 154287 km 154325 km
12.10.2012 piatok pracovný deň Oslany 35 km 154325 km 154360 km
13.10.2012 sobota víkend Nováky 9 km 154360 km 154369 km !!!
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14.10.2012 nedeľa víkend 154369 km 154369 km
15.10.2012 pondelok pracovný deň Nováky 6 km 154369 km 154375 km
16.10.2012 utorok pracovný deň Nováky 9 km 154375 km 154384 km
17.10.2012 streda pracovný deň Prievidza 35 km 154384 km 154419 km
18.10.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 371 km 154419 km 154790 km
19.10.2012 piatok pracovný deň Prievidza 39 km 154790 km 154829 km
20.10.2012 sobota víkend 154829 km 154829 km
21.10.2012 nedeľa víkend 154829 km 154829 km
22.10.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 37 km 154829 km 154866 km
23.10.2012 utorok pracovný deň Nováky 12 km 154866 km 154878 km
24.10.2012 streda pracovný deň Bratislava 186 km 154878 km 155064 km Nováky -> Bratislava + mesto
25.10.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 175 km 155064 km 155239 km Bratislava -> Nováky
26.10.2012 piatok pracovný deň Bojnice 39 km 155239 km 155278 km
27.10.2012 sobota víkend Nováky 9 km 155278 km 155287 km !!!
28.10.2012 nedeľa víkend 155287 km 155287 km
29.10.2012 pondelok pracovný deň Loučná nad Desnou 295 km 155287 km 155582 km
30.10.2012 utorok pracovný deň Šumperk 345 km 155582 km 155927 km Šumperk -> Loučná -> Nováky
31.10.2012 streda pracovný deň 155927 km 155927 km
01.11.2012 štvrtok sviatok 155927 km 155927 km
02.11.2012 piatok pracovný deň Nováky 11 km 155927 km 155938 km
03.11.2012 sobota víkend 155938 km 155938 km
04.11.2012 nedeľa víkend 155938 km 155938 km
05.11.2012 pondelok pracovný deň Bratislava 204 km 155938 km 156142 km Nováky -> Bratislava + mesto
06.11.2012 utorok pracovný deň Bratislava 175 km 156142 km 156317 km Bratislava -> Nováky
07.11.2012 streda pracovný deň Ostrava 264 km 156317 km 156581 km Nováky -> Ostrava
08.11.2012 štvrtok pracovný deň Ostrava 231 km 156581 km 156812 km Ostrava -> Nováky
09.11.2012 piatok pracovný deň Nováky 13 km 156812 km 156825 km
10.11.2012 sobota víkend 156825 km 156825 km
11.11.2012 nedeľa víkend 156825 km 156825 km
12.11.2012 pondelok pracovný deň Nováky 15 km 156825 km 156840 km
13.11.2012 utorok pracovný deň Trenčín 113 km 156840 km 156953 km
14.11.2012 streda pracovný deň Bratislava 361 km 156953 km 157314 km
15.11.2012 štvrtok pracovný deň Nováky 12 km 157314 km 157326 km
16.11.2012 piatok pracovný deň Prievidza 37 km 157326 km 157363 km
17.11.2012 sobota víkend Nováky 12 km 157363 km 157375 km !!!
18.11.2012 nedeľa víkend 157375 km 157375 km
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19.11.2012 pondelok pracovný deň Banská Bystrica 202 km 157375 km 157577 km
20.11.2012 utorok pracovný deň Prievidza 34 km 157577 km 157611 km
21.11.2012 streda pracovný deň Prievidza 39 km 157611 km 157650 km
22.11.2012 štvrtok pracovný deň Bratislava 366 km 157650 km 158016 km
23.11.2012 piatok pracovný deň Prievidza 33 km 158016 km 158049 km
24.11.2012 sobota víkend 158049 km 158049 km
25.11.2012 nedeľa víkend 158049 km 158049 km
26.11.2012 pondelok pracovný deň Nováky 12 km 158049 km 158061 km
27.11.2012 utorok pracovný deň Topoľčany 91 km 158061 km 158152 km
28.11.2012 streda pracovný deň Vyšná Boca 300 km 158152 km 158452 km
29.11.2012 štvrtok pracovný deň Trenčín 113 km 158452 km 158565 km
30.11.2012 piatok pracovný deň Nováky 15 km 158565 km 158580 km
01.12.2012 sobota víkend 158580 km 158580 km
02.12.2012 nedeľa víkend 158580 km 158580 km
03.12.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 48 km 158580 km 158628 km  + Nováky a okolie
04.12.2012 utorok pracovný deň Bratislava 367 km 158628 km 158995 km
05.12.2012 streda pracovný deň Trenčín 113 km 158995 km 159108 km
06.12.2012 štvrtok pracovný deň Trenčín 115 km 159108 km 159223 km
07.12.2012 piatok pracovný deň Prievidza, Partizánske 84 km 159223 km 159307 km
08.12.2012 sobota víkend 159307 km 159307 km
09.12.2012 nedeľa víkend 159307 km 159307 km
10.12.2012 pondelok pracovný deň Banská Bystrica 202 km 159307 km 159509 km
11.12.2012 utorok pracovný deň 159509 km 159509 km
12.12.2012 streda pracovný deň Nováky 12 km 159509 km 159521 km
13.12.2012 štvrtok pracovný deň Trenčín 116 km 159521 km 159637 km
14.12.2012 piatok pracovný deň Bratislava 368 km 159637 km 160005 km
15.12.2012 sobota víkend Nitrianske Sučany 15 km 160005 km 160020 km !!!
16.12.2012 nedeľa víkend Nováky 18 km 160020 km 160038 km !!!
17.12.2012 pondelok pracovný deň Prievidza 50 km 160038 km 160088 km  + Nováky a okolie
18.12.2012 utorok pracovný deň Bratislava 372 km 160088 km 160460 km
19.12.2012 streda pracovný deň 160460 km 160460 km
20.12.2012 štvrtok pracovný deň 160460 km 160460 km
21.12.2012 piatok pracovný deň Prievidza 39 km 160460 km 160499 km
22.12.2012 sobota víkend 160499 km 160499 km
23.12.2012 nedeľa víkend 160499 km 160499 km
24.12.2012 pondelok sviatok chyba výpočtu o 1 km -1 km 160499 km 160498 km doplnili sme -1km
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25.12.2012 utorok sviatok 160498 km 160498 km
26.12.2012 streda sviatok 160498 km 160498 km
27.12.2012 štvrtok pracovný deň 160498 km 160498 km
28.12.2012 piatok pracovný deň 160498 km 160498 km
29.12.2012 sobota víkend 160498 km 160498 km
30.12.2012 nedeľa víkend 160498 km 160498 km
31.12.2012 pondelok pracovný deň 160498 km 160498 km
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